



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय धमतरी

मुजगहन, पोस्ट- लोहरसी, जिला- धमतरी (छ.ग)- 493773



// बालवाटिका -3 प्रवेश सूचना //

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय धमतरी में शैक्षणिक सत्र 2024-25 के लिए कक्षा बालवाटिका- 3 में प्रवेश हेतु ऑफलाइन पंजीयन दिनांक 01/04/2024 से दिनांक 15/04/2024 तक होगा | कक्षा बालवाटिका - 3 में प्रवेश हेतु आयु दिनांक 31/03/2024 को 5 वर्ष पूर्ण तथा 6 वर्ष से कम होनी चाहिए (1 अप्रैल को जन्म लिए बच्चे भी पंजीयन हेतु अनुमान्य होंगे) | प्रवेश हेतु सीटों का आरक्षण केंद्रीय विद्यालय संगठन के प्रवेश दिशा - निर्देश 2024-25 के अनुसार होगा | पंजीयन समय - कार्य दिवसों में प्रातः 09:00 बजे से दोपहर 02:00 बजे तक | विस्तृत जानकारी हेतु केंद्रीय विद्यालय संगठन की वेबसाइट <http://kvsangathan.nic.in> का अवलोकन करें |

30/03/24
प्राचार्य

प्राचार्य / PRINCIPAL

केंद्रीय विद्यालय / KENDRIYA VIDYALAYA
धमतरी (छ.ग.) / DHAMTARI C.G.



PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA DHAMTARI
MUJGAHAN, POST- LOHARSI, DIST- DHAMTARI (C.G.)- 493773



// ADMISSION NOTICE FOR BALVATIKA- 3 //

Offline registration for admission in Balvatika – 3 for the academic session 2024-25 in PM SHRI Kendriya Vidyalaya Dhamtari will be from 01/04/2024 to 15/04/2024. For admission in Balvatika –3 the age should be 5 years and less than 6 years as on 31/03/2024 (children born on 1st April will also be eligible for admission). Reservation of seats for admission will be as per the admission guidelines 2024-25 of Kendriya Vidyalaya Sangathan. Registration time – 09:00 am to 02:00 pm on working days. For detailed information the website of Kendriya Vidyalaya Sangathan <http://kvsangathan.nic.in>. can be visited.


PRINCIPAL

प्राचार्य / PRINCIPAL
केन्द्रीय विद्यालय / KENDRIYA VIDYALAYA
धमतरी (छ.ग.) / (DHAMTARI) C.G.